
 

 Uchwała Nr XXXI/199/2010 
Rady Gminy Granowo 

z  14-06-2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie na  2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104 ze zmianami), Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 

 § 1. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 14 216 360 zł, z tego:  

     - wydatki bieżące w wysokości    11 917 211 zł 

     -  wydatki majątkowe w wysokości    2 299 149 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

       2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

          z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1893 951 zł,                 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

 1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych    2 365 749 zł 

  2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych          95 000 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały. 

       § 3. Treść załącznika Nr 7 do uchwały Nr XXVII/172/2009 w sprawie budżetu na 2010 rok - "Plan 

przychodów i wydatków zakładów budżetowych na rok 2010", otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4.  Załącznik nr 11 do uchwały, o której mowa w § 3, otrzymuje  brzmienie  załącznika nr 5 do 

uchwały. 

§ 5. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2010 . 

 



 
Objaśnienia   

do  projektu uchwały Nr XXXI/   /2010 
z 14.06.2010r.  

 
 
1. Dokonuje sie zmian w planie wydatków w rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - zmniejszenie planu wydatków o 855400 zł, z tego w § 6218 o 641550 zł oraz w 
§ 6219 o 213850 zł. Zmniejszenia planowanej dotacji na zadanie inwestycyjne dla ZGK 
spowodowane jest tym, że w wyniku przetargu koszt zadania zmniejszył się w stosunku do 
przewidywanego w kosztorysie ofertowym. 
2. Dokonuje sie zwiększenia wydatków na : 
- współfinansowanie remontu drogi powiatowej na odcinku Granowo- Kubaczyn, Kubaczyn-
Niemierzyce i Januszewice-Słupia (do granicy gminy Granowo) - 100 000 zł 
- dokończenie utwardzenia drogi Zemsko-Strzępiń - 200 000 zł 
- współfinansowanie inwestycji realizowanej wspólnie z Gminą Grodzisk Wlkp. w zakresie 
budowy ścieżki rowerowej Grodzisk - Woźniki, na odcinku przebiegającym przez teren Gminy 
Granowo   -  250 000 zł, 
- remonty bieżące dróg i ulic oraz chodników - 100 000 zł 
- odsetki od kredytów i pożyczek - 61700 zł 
- wydatki inwestycyjne w świetliach i klubach - roboty dodatkowe do inwestycji wykonywanych 
w roku 2009 - 100 000 zł 
- wydatki związane z funkcjonowaniem kompleksu boisk w Granowie - 43 700 zł. 
 
  
3. W związku z wprowadzonymi zmianami w planie wydatków, zmienia się plan finansowy 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie oraz plan dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych i plan wydatków współfinansowanych ze środków UE.. 
 
4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami 75023 i 75647 oraz 
paragrafami, aby można było sfinansować ekspertyzę dotyczącą nieruchomości Spółki 
Gazowniczej, która zdaniem Urzędu, zaniżyła wartość budowli i w konsekwencji zaniżyła 
deklarowaną kwotę podatku od nieruchomości . 
 

 


